[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 22 / 2012

CONSIDERANDO que este subscritor está realizando pesquisas sobre convênio estabelecido entre a Prefeitura Municipal e o Hospital e Maternidade Fernando Magalhães.

CONSIDERANDO que desde 2007, segundo informações da própria entidade em reunião nesta Casa de Leis no dia 26 de março de 2012, a referida entidade participa de licitação da Prefeitura e tem ganhado as mesmas prestando serviços médicos para o município;

CONSIDERANDO que desde então devem existir contratos firmados entre a Prefeitura Municipal e o Hospital e Maternidade Fernando Magalhães.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos encaminhe cópias mensais de todos os contratos, pagamentos e demais documentos emitidos pela Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista para a empresa Hospital e Maternidade Fernando Magalhães desde o início das prestações de serviço executados a partir de 2007.
Monte Azul Paulista, 29 de Março de 2012.

Valdemir Sidnei Lemo

vereador